
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT

SERVIZIO SPORT

PO MANIFESTAZIONI SPORTIVE

Determinazione n. 19 / 2015   PO MANIFESTAZIONI SPORTIVE

Prot. corr. n. 13/3/4 – 2/15 sez.  846

OGGETTO:  Regolamento per la concessione di contributi, ed altri vantaggi  economici di 
qualsiasi genere  a sostegno delle attività culturali e sportive. 
Assegnazione  di  contributi-provvidenze  art.  3,  lettera  E,  alla  A.S.D. 
Pattinaggio  Artistico  Jolly  Trieste,  per  la  manifestazione  denominata  "Jolly 
Trophy Memorial G. Levi 2015" che si effettuerà dal 2 al 4 aprile 2015, di n. 7 
targhe per un costo  complessivo di circa Euro 114,00.- (IVA compresa) e di 
10 libri omaggio relativi allo sport. 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Visto il Regolamento per la concessione di contributi, ed altri vantaggi economici di qualsiasi genere 
a sostegno delle attività culturali e sportive” ed in particolare l'art. 3, lettera E;

vista la domanda dd. 16/3/2015, conservata agli atti, dell'  A.S.D. Pattinaggio Artistico Jolly Trieste 
(C.F. 00873220321) con la quale è stata richiesta la concessione di provvidenze (targhe o medaglie 
e libri ),  per l'iniziativa  sportiva di pattinaggio artistico a carattere internazionale denominato “Jolly 
Trophy Memorial G. Levi 2015” che si  effettuerà dal 2 al 4 aprile 2015, essenziali per la buona 
riuscita di suddetta manifestazione;

valutata la richiesta  presentata in relazione ai criteri di cui all'art. 14 del citato Regolamento ed in 
base alla rispondenza dell'iniziativa  agli stessi per quanto riguarda i seguenti aspetti:
- originalità ed unicità ;
- coinvolgimento di soggetti appartenenti alle fasce deboli;
-  nonché correlazione con una forte emergenza sociale;

ritenuto  quindi di  accogliere la richiesta di provvidenze pervenuta a questo Servizio con forniture 
che risultano essere già in possesso del Servizio Sport più precisamente n. 7 targhe  per un costo 

Determinazione n. 19 / 2015



.

complessivo di circa Euro 114,00.- (IVA compresa) che trova copertura  al cap. 1836  imp. 2014/5958 
e di 10 libri omaggio relativi allo sport;

richiamato il D. Lgs. n. 267 dd. 18 agosto 2000 recante il “Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento 
degli Enti Locali”;

che il  presente  atto  verrà  pubblicato  sul  sito  internet  dell’ente  ai  sensi  dell’art.  18  comma  2 
“Amministrazione aperta” del decreto legge 22/06/2012 n° 83, convertito con legge 7 agosto 2012 n° 
134;

vista la determinazione dirigenziale n. 14/2013 del Direttore del Servizio Sport circa la competenza 
all’adozione dell’atto;

tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

Di dare esecuzione alla domanda dell' A.S.D. Pattinaggio Artistico Jolly Trieste (C.F. 00873220321) 
di   Trieste  sito  in  via  di  Giarizzole   n.  38  con la  quale  è  stata  richiesta  la  concessione  della 
provvidenza di n. 7 tarhe per un costo complessivo di circa Euro 114,00.- (IVA compresa),  per la 
manifestazione denominata “Jolly Trophy Memorial G. Levi 2015” che si effettuerà dal 2 al 4 aprile 
2015,  targhe  che risultano essere già in possesso del Servizio Sport, la  cui spesa  trova copertura 
al cap. 1836 imp. 2014/5958 e di 10 libri omaggio relativi allo sport..

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
dott.ssa Giovanna TAGLIAFERRO 

Trieste, vedi data firma digitale

Determinazione n. 19 / 2015



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIOVANNA TAGLIAFERRO
CODICE FISCALE: TGLGNN70E64L424F
DATA FIRMA: 31/03/2015 12:37:06
IMPRONTA: 38A2C8CEB0ADEDFECC9104EDBF201197C07F4FC6B59A7319802081CE41E899B1
          C07F4FC6B59A7319802081CE41E899B1DB379545596340F11717ECAAFF1997D5
          DB379545596340F11717ECAAFF1997D5A214325D0DC818CC1795E168EDD9F5F0
          A214325D0DC818CC1795E168EDD9F5F0B9C06562E720D765FF97CE56A8E09A56


